Plataforma Em Chapa
De Aço Pintado Tipo:
Digital Número
Dígitos: 6 Dimensões:
40 X 55 CM

07 R$ 2.849,24 R$ 19.944,68

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 19.944,68

1.2.    O custo total estimado para aquisição dos produtos objetos deste Termo de Referência é de R$ 19.944,68 (dezenove mil,
novecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi de
MÉDIA dos preços praticados no mercado varejista e no painel de preços do governo federal.
1.3.    O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado.